

BES Konsult Sverige AB

559146-7591

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Peter Eliasson, Verkställande direktör

2025-09-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BES Konsult Sverige AB bedriver sin kärnverksamhet i stor Stockholm där även bolagets säte ligger, men är verksamma i flera delar av landet.

BES Konsult AB erbjuder tjänster inom VVS, styr & reglering, ventilation och bygg och medicinska gaser. Uppdragen täcker allt från entreprenad besiktning, kalkylering, projektering, projekteringsledning, projektledning, installationsledning, energioptimering, anbudsstöd, teknisk förvaltning, CE-märkning i fastigheter och byggprojekt för både offentliga och privata uppdragsgivare. Vårt mål är att jobba nära beställaren med nya tankegångar för att få ut den bästa lösningen för kunden.

BES Konsult AB erbjuder sina kunder/beställare en helhetslösning inom styrning av bygg- och installationsteknik dvs. från projektering till slutprodukt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets revisor har slutat då han vill avveckla sin verksamhet, BES har valt att frångå kravet om revisor då omsättning minskat samt personalstyrka minskat framgent. Dock kvarstår kravet för 2024 Styrelse har enas om att tillföra kapitaltillskott till dotterbolag BES Entreprenad med 20000 SEK.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 195 618	3 552 002	4 637 605	3 188 359
Resultat efter finansiella poster	-113 119	145 979	544 242	-249 110
Soliditet (%)	37	40	37	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	369 520	107 305	526 825
Balanseras i ny räkning		107 305	-107 305	0
Årets resultat			-113 119	-113 119
Vid årets utgång	50 000	476 825	-113 119	413 706

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	476 825
Årets resultat	-113 119
Summa	363 706
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	363 706
Summa	363 706

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 195 618	3 552 002
Övriga rörelseintäkter		0	15 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 195 618	3 567 505
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-471 910	-569 260
Övriga externa kostnader		-1 228 040	-1 163 081
Personalkostnader	2	-1 582 341	-1 657 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 473	-9 473
Summa rörelsekostnader		-3 291 764	-3 399 342
Rörelseresultat		-96 146	168 163
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	2 243
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 424	-4 427
Summa finansiella poster		-16 973	-22 184
Resultat efter finansiella poster		-113 119	145 979
Resultat före skatt		-113 119	145 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 674
Årets resultat		-113 119	107 305

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 292	12 765
Summa materiella anläggningstillgångar		3 292	12 765
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	45 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		48 292	37 765
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		426 940	657 002
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		0	20 287
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	81 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 004	280 478
Summa kortfristiga fordringar		627 944	1 039 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		440 042	230 947
Summa kassa och bank		440 042	230 947
Summa omsättningstillgångar		1 067 986	1 270 250
Summa tillgångar		1 116 278	1 308 015

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		476 825	369 520
Årets resultat		-113 119	107 305
Summa fritt eget kapital		363 706	476 825
Summa eget kapital		413 706	526 825
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		251	251
Leverantörsskulder		267 766	223 914
Skulder till koncernföretag		53 610	127 363
Skatteskulder		168 514	166 876
Övriga skulder		203 581	218 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 850	43 850
Summa kortfristiga skulder		702 572	781 190
Summa eget kapital och skulder		1 116 278	1 308 015

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,2	3,2

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	34 600	34 600
Utgående anskaffningsvärden	34 600	34 600
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-21 835	-12 362
Årets avskrivningar	-9 473	-9 473
Utgående avskrivningar	-31 308	-21 835
Redovisat värde	3 292	12 765

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	20 000	0
Utgående anskaffningsvärden	45 000	25 000
Redovisat värde	45 000	25 000

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer frångå kravet om revisor.

Not 6 - Ställda säkerheter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Andra ställda säkerheter	63 075	63 075
Summa ställda säkerheter	63 075	63 075

Underskrifter

Årsredovisning för BES Konsult Sverige AB, 559146-7591
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mikael Peter Eliasson
Mikael Peter Eliasson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-09-08

Michael Karim Berggren Löfdahl
Michael Karim Berggren Löfdahl
Ordförande
2025-09-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-08

Jan Ove Bengtsson
Jan Ove Bengtsson
Auktoriserad revisor
